DIVO ELEGANCE (HA)
PREIS
L ISTE
2 0 2 4
LISTE DE PRIX
Giarnaldo GmbH
CH-4513 Langendorf
T 032 623 54 80

66 UNTERTELLER SAGOMATO
66 UNTERTELLER OVAL
MOOD
DESIGN
GEFÄSSE
DECOR
MATT
HILLARY'S
PAGANI
UNTER-
TELLER
VERFÜGBARKEIT NUR AUF ANFRAGE | DISPONIBILITÉ SUR DEMMANDE
 NOVAVITA GIARNALDO PREISLISTE 20246
LEONARDO POT
CODE          CHF
ATC.010 10 x 9.5 h 0.6 L ASO.010 9.00 A G CO W
ATC.015 15 x 13 h 1.5 L ASO.015 13.00 A G CO W
ATC.020 20 x 17.5 h 4 L ASO.020 24.00 A G CO W
ATC.030 30 x 25 h 10 L ASO.030 39.00 A G CO W
ATC.040 40 x 34 h 26 L ASO.040 66.00 A G CO W
ATC.050 50 x 47 h 70 L ASO.050 115.00 A G CO W
ATC.075 73 x 64.5 h 180 L ASO.075 269.00 A G CO W
cm
GEFÄSSE AUS 100% RECYCLIERTEM MATERIAL
W

56 cm
56 cm
81 cm
73 cm
55 cm
45 cm
56 cm
56 cm
81 cm
73 cm
55 cm
45 cm
LIGNUM (RECYCLED PLASTIC)
CODE CHF
OT-LIGNUM65 64 × 43 h 57 × 35 h 75 L 199.00 W S A
OT-LIGNUM81 81 × 55 h 73 × 45 h 150 L 389.00 W S A
cm cm
S
S
K
LIGNUM (CORK)
CODE CHF
OT-LIGNUM65K 64 x 43 h 57 x 35 h 75 L 199.00 K
OT-LIGNUM81K 81 x 55 h 73 x 45 h 150 L 389.00 K
cm cm
MATT GIARNALDO PREISLISTE 202418
QUADRIS 60 (W)
QUADRIS (RECYCLED PLASTIC)
CODE CHF
OT-QUA40 44 × 44 × 44 h 36 × 36 × 36 h 45 L F0529 189.00 W S A
OT-QUA60 60 × 60 × 60 h 47 × 47 × 38 h 90 L F0450 399.00 W S A
cm cm
QUADRIS (CORK)
CODE CHF
OT-QUA40K 44 x 44 x 44 h 34 x 36 x 36 h 43 L 189.00 K
OT-QUA60K 60 x 60 x 60 h 47 × 47 × 38 h 90 L 399.00 K
cm cm
60 cm
60 cm
38 cm

 c
m
9 cm
39 cm
75.3 cm
27.2 cm48.9 cm
ASW
PENDULUM LONG
CODE            CHF
OT-PENLONG 44 × 44 × 39 h 289.00 W S A
cm
ASW
MATTGIARNALDO PREISLISTE 2024 21
OLLA (CORK)
CODE CHF
OT-OLL40K 47 x 40 h 36 x 32 h 24 L 149.00 K
OT-OLL70K 60 x 70 h 51 x 35 h 60 L 349.00 K
OT-OLL100K 80 x 100 h 64 x 70 h 163 L 489.00 K
cm cm
Ø 36 cm
Ø 47 cm
40 cm
29
 c
m
Ø 51 cm
Ø 60 cm
70 cm
35
 c
m
Ø 80 cm
100 cm
70
 c
m
Ø 64 cm
OLLA 40 (RECYCLED PLASTIC)
CODE        CHF
OT-OLL40 47 × 40 h 36 × 32 h 24 L F0425 149.00 W S A
cm cm
CITTA
CODE    CHF
OT-CITTA 120 x 110 h 690 L 1290.00 W S A

cm
33 cm 43 cm
Ø 43 cmASW
K
W S A
MATT GIARNALDO PREISLISTE 202424
100 cm
38 cm
75
 c
m
LINEA 100
LINEA 40
LINEA 100 (RECYCLED PLASTIC)
CODE CHF ROLLEN CHF
OT-LINEA100 100 x 38 x 75 h 92 x 30 x 32 h 88 L 590.00 W S A 4 Stk. 20.00
cm cm
100 cm
38 cm
75
 c
m
LINEA 100 (CORK)
CODE CHF ROLLEN CHF
OT-LINEA100K 100 x 38 x 75h 92 x 30 x 32h 88 L 590.00 K 4 Stk. 20.00
cm cm
K
W S A
MATTGIARNALDO PREISLISTE 2024 25
TISCHPLATTE (ZEDERHOLZ) FÜR BASSO FP
CODE                                           CHF
OT-CYL 80 × 44 h 459.00 Holz
cm
44 cm
27 cm
Ø 63 cm
Ø 80 cm
BASSO FP
CODE             CHF
OT-BAS 80 × 44 h 69 × 27 h 90 L F0450 379.00 W S A
cm cm
ASW
AMPHORA (CORK)
CODE CHF
OT-AMPH45K 35 x 45 h 29 x 30 h 18 L 149.00 K
OT-AMPH75K 40 x 75 h 33 x 30 h 24 L 329.00 K
cm cm
Ø 35 cm
Ø 29 cm
Ø 23 cm

OLLA TABLE HERBA
44 cm
4 cm
102 cm
Ø 50 cm
Ø 131 cm
OLLA 100
OLLA Tabletop
S
K
MATTGIARNALDO PREISLISTE 2024 27
RAINSAVER  NEU
CODE
cm
CHF
OT-RAIN430 105 X 46 X 136 h 430 L 590.00 B
OT-RAIN850 210 X 46 X 136 h 850 L 790.00 B
430 L 850 L
MATT GIARNALDO PREISLISTE 202428
HERA (IM)
KRONOS (IM)

71063535 35 × 30.4 h 17 L SVM23 59.00 A HA
71063542 42 × 35 h 29 L SVM27 85.00 A HA
71063548 48 × 41 h 44 L SVM29 115.00 A HA
71063558 58 × 49 h 74 L SVM34 165.00 A HA
71063568 68 × 57 h 133 L SVM45 315.00 A HA
71063588 87 × 68 h 259 L SVM58 475.00 A HA
cm
VASO MILO (HA)
IM
HA
A
DECOR
MATT GIARNALDO PREISLISTE 202448
VASO CONCA CORTEN
CODE            CHF
72PCNL30 30 x 23 h 11 L  39.00 CO
72PCNL40 40 x 31 h 27 L  69.00 CO
72PCNL50 50 x 38.5 h 55.5 L  119.00 CO
72PCNL60 60 x 46 h 90 L  189.00 CO
cm
VASO LISCIO TOSCANO
CODE             CHF
CIOTOLA LISCIO

MATTGIARNALDO PREISLISTE 2024 49
VASO RODI
CODE                      CHF
MAXI CASSETTA KEA
CODE                      CHF
VASO QMR LINGOTTO
CODE             CHF
CASSETTA MR
CODE                 CHF
IM
71063338 34 × 34 × 35 h 17 L incl. 99.00 IM A
71063348 48 × 48 × 45 h 63 L incl. 169.00 IM A
71063170 70 × 34 × 29 h 49 L incl. 149.00 IM A
71063190 90 × 44 × 40 h 130 L incl. 279.00 IM A
72PQMR58 57 × 57 × 59 h 135 L 299.00 IM A HA
72PCMR60 63 × 28 × 27.5 h 33.5 L SVC 60 99.00 IM A
72PCMR70 73 × 34 × 29.5 h 47 L SVC 70 159.00 IM A
72PCMR80 84 × 41 × 34 h 82 L SVC 80 239.00 IM A
72PCMR99 98 × 41 × 34 h 105 L SVC 100 269.00 IM A
72PCMRA5 104 × 49 × 38.5 h 148 L SVC 105 319.00 IM A
cm
cm

DECOR
MATT GIARNALDO PREISLISTE 202452
CASSETTA LISCIA
CODE                    CHF
CLS80 79 × 41 × 33.6 h 82.7 L SCL80 199.00 IM A HA CO
CLSA0 97 × 41 × 33.5 h 103.1 L SCLA0 229.00 IM A HA CO
CLSA5 103 × 47 × 41 h 157 L SVCA5 279.00 IM A HA CO
cm
VASO QUADRO LISCO
CODE                    CHF
QLS40 40 × 40 × 33.5 h 38.6 L SVQ40 99.00 IM A HA CO
QLS55 55 × 55 × 47 h 103 L SVQ45 279.00 IM A HA CO
cm
CASSETTA ALTA 62 (EINWANDIG)
CODE         CHF
72PCLA62 70 × 35 × 62 h 112.5 L 299.00 IM A HA CO
cm
CASSETTA ALTA 62 (A)
IM
IM

VASO MODULO 50
CODE                 CHF
VMN50 50 × 50 × 50 (36*) h 47 L 239.00 W B A O R
GR HA
cm
Rollset  28.00
*Pflanztiefe innen
CASSETTA MODULO
CODE               CHF
MCN80 80 × 50 × 40 (34.5*) h 85 L 399.00 W A
cm
Rollset   28.00
*Pflanztiefe innen
VASO MODULO 40 (DOPPELWANDIG)
CODE              CHF
72PVMN40 40 × 40 × 40 h      35 × 35 × 30 h 33.5 L 179.00 W A G CO
cm
*Pflanztiefe aussen *Pflanztiefe innen
CASSETTA ALTA MODULO 80 (DOPPELWANDIG)
CODE              CHF
72PMCA80 65 × 35 × 80 h      60 × 35 × 30 h 49.6 L 399.00 W A G CO
cm
*Pflanztiefe aussen *Pflanztiefe innen
CASSETTA ALTA MODULO 80
CO